
UCHWAŁA NR 657/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie opinii do projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kamionka Wielka na lata 2016-
2019 z perspektywą na lata 2020-2023"

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
814) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 
r., poz. 672, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt " Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kamionka Wielka na lata 
2016-2019  z perspektywą na lata 2020-2023", z uwagami zawartymi w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwałę przekazuje się do wiadomości Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6779A9BB-0112-42D6-8F27-83688AAC69D5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 657/2016

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 5 października 2016 r.

Uwagi do projektu " Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kamionka Wielka na lata 2016-2019 
z perspektywą na lata 2020-2023".

1) Należy w treści programu wprowadzić stosowne korekty, mające na celu wyeliminowanie omyłkowo 
wprowadzonych zapisów dotyczących gmin spoza terenu powiatu nowosądeckiego.

Id: 6779A9BB-0112-42D6-8F27-83688AAC69D5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawą prawną przygotowania opinii dla projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy

Kamionka Wielka na lata 2016-2019 z perspektywą na lata 2020-2023" jest art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz. 672, z późn. zm.). Projekt

gminnego programu ochrony środowiska podlega zaopiniowaniu przez zarząd powiatu. Pełnomocnik Wójta

Gminy Kamionka Wielka pismem z dnia 09.09.2016 r., (data wpływu: 14.09.2016 r.) , zwrócił się do

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wydanie opinii dla w/w projektu programu.

Id: 6779A9BB-0112-42D6-8F27-83688AAC69D5. Uchwalony Strona 1




